
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, 

lit. a Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 22 096,68 zł. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 53 631 902,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43 431 703,06 zł, 

- dochody majątkowe 10 200 199,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 22 096,68 zł, 

- przeniesienia w planie na kwotę 5 200,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 66 688 023,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43 879 920,51 zł, 

- wydatki majątkowe 22 808 103,40 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9228



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9228



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania:    Własne    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 razem: 50 476 690,21 0,00 0,00 50 476 690,21 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

            
Rodzaj zadania:    Zlecone    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 758 
  

Różne rozliczenia 19 265,00 0,00 22 078,00 41 343,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 19 265,00 0,00 22 078,00 41 343,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
19 265,00 0,00 22 078,00 41 343,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 59 637,42 0,00 18,68 59 656,10 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 53 216,42 0,00 18,68 53 235,10 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
53 216,42 0,00 18,68 53 235,10 

 razem: 3 133 115,42 0,00 22 096,68 3 155 212,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

            

 Ogółem: 53 609 805,63 0,00 22 096,68 53 631 902,31 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9228



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 888 071,85 888 071,85 732 937,85 539 913,00 193 024,85 0,00 155 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 071,85 888 071,85 737 937,85 539 913,00 198 024,85 0,00 150 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 758 348,78 758 348,78 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 758 348,78 758 348,78 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 55 293,97 55 293,97 55 093,97 40 031,00 15 062,97 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 293,97 55 293,97 55 093,97 40 031,00 15 062,97 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 440 811,81 40 632 708,41 37 259 916,56 20 534 617,86 16 725 298,70 1 973 000,00 1 148 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 440 811,81 40 632 708,41 37 264 916,56 20 534 617,86 16 730 298,70 1 973 000,00 1 143 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9228



 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 265,00 19 265,00 19 265,00 5 776,00 13 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 078,00 22 078,00 22 078,00 5 776,00 16 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 343,00 41 343,00 41 343,00 11 552,00 29 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 012,50 15 012,50 15 012,50 5 776,00 9 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 249,00 17 249,00 17 249,00 5 776,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 261,50 32 261,50 32 261,50 11 552,00 20 709,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 002,50 3 002,50 3 002,50 0,00 3 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 821,00 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 823,50 6 823,50 6 823,50 0,00 6 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 58 518,42 58 518,42 39 879,42 5 112,03 34 767,39 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 537,10 58 537,10 39 898,10 5 130,71 34 767,39 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 50 797,42 50 797,42 39 879,42 5 112,03 34 767,39 0,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 816,10 50 816,10 39 898,10 5 130,71 34 767,39 0,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 133 115,42 3 133 115,42 370 002,42 292 071,65 77 930,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 096,68 22 096,68 22 096,68 5 794,68 16 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 155 212,10 3 155 212,10 392 099,10 297 866,33 94 232,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 665 927,23 43 857 823,83 37 629 918,98 20 826 689,51 16 803 229,47 2 065 000,00 3 911 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 296,68 27 296,68 27 296,68 5 794,68 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 688 023,91 43 879 920,51 37 657 015,66 20 832 484,19 16 824 531,47 2 065 000,00 3 906 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9228



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

41 343,00 
 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 
75814 

 
41 343,00 

 
  

2100 41 343,00 
 801 

   
41 343,00 

 
80101 

  
32 261,50 

  
4350 

 
20 145,50 

  
4750 

 
9 570,00 

  
4850 

 
1 982,00 

  
4860 

 
564,00 

 
80104 

  
6 823,50 

  
4350 

 
6 823,50 

 
80113 

  
2 258,00 

  
4370 

 
 2 258,00 

852 
  

53 235,10 53 235,10 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

85231  
53 235,10 

 2100 53 235,10 

85230   
1 300,00 

3290 1 300,00 

85231 

  50 816,10 
3290 918,00 
3280 

 
10 000,00 

4350 
 

16 281,51 
4370 

 
18 485,88 

4740 
 

4 353,52 
4850 

 
777,19 

85502  
 1 119,00 

3290 1 119,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9228


		2023-11-14T13:46:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




